ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Avaliadora instituída por meio da Portaria n° 026/2023 GAB/SOM de

13 de março de 2023, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto - Área: Administração - Campus Avançado Sombrio,

TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado – EDITAL N°

024/CAMSDP/IFC/2023, de 10 de março de 2023 que trata do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de professor substituto - 20 horas - Área de Conhecimento:

Administração.

Candidato (a) Prova
Didática
(70%)

Prova de
Títulos
(Pontos -
análise de
currículo -
30%)

Nota Final Classificação

Antonio Marcos Marangoni
99,17 97 98,52 1º

Danieli Cristina de Souza
Muzeka

97,60 92 95,92 2º

Gilio dos Reis Vitali
97,03 93 95,82 3º

Sotério Fernandes Teixeira
Júnior

- - - Desclassificado

Sombrio, 04 de abril de 2023.

_________________________________

Lucyene Lopes da Silva
Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria n° 26//2023 - GAB/SOM